TOP KART EXPERIENCE
2 GP MAIALI DELLE NEVI

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM

6 MATTEO
3 TOMMY

7 ROBERTO
8 MICHELE
2 NICOLA

2 DAVIDE

5 LUCA

11 NICO

10 MARCO
10 1 WILLIAM

OCO~NOUITRWNE

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 12 Settembre 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

46.107
46.265
46.982
47.543
47.771
48.374
48.468
48.569
48.615
49.886

DIST

0.158
0.875
1.436
1.664
2.267
2.361
2.462
2.508
3.779

GIR/TOT

16/18
19/19
17/18
11/18
16/16
14/17
16/17
10/18
13/17
17/17

ORA FINE (

MEDIA

62.463
62.250
61.300
60.576
60.287
59.536
59.420
59.297
59.240
57.731

)

REP-11.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



